
LÍNEA PET GASEOSA. Bebida refrescante a base de agua mineral natural.

BOTELLA BOTELLA 

GASEOSA 1L 12U
EAN: 8411630500150

GASEOSA 0,40L 24U
EAN: 8411630500167

GASEOSA 0,40L
EAN: 8411630400160

GASEOSA 1L
EAN: 8411630400153

CAJA



LÍNEA PET GASEOSA. Bebida refrescante a base de agua mineral natural.

EMBALAJE 

CAPACIDAD (ml) 

DIMENSIONES - CAJA
L-A-H (mm) 

PESO CAJA (kg) 

Nº CAJAS - CAPA 

Nº CAPAS - PALET

Nº CAJAS - PALET 

Nº BOTELLAS - PALET 

PESO PALET (kg) aprox.

ALZADO

PLANTA

DIMENSIONES PALET

1200

80
0

CAJA
CARTÓN
12 U

1000

L 310
A 230
H 300

13,5

12

5

60

720 

836

16
4

4
8

0
0

1200

—
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IDENTIFICACIÓN 1L

3
10

CAJA
CARTÓN
24 U

400 

L 390
A 255
H 214

10,6

9 

7

63

1.512

694

0,4 L

16
4

3

255

3
9

0

1200

8
0

0

230

DIMENSIONES - BOTELLAS
H - D (mm) 

H 294
D 78

H 197
D 64



LÍNEA VIDRIO RETORNABLE GASEOSA.
Bebida refrescante a base de agua mineral natural.

BOTELLA 

GASEOSA 0,50L 20U
EAN: 8411630500242

GASEOSA 0,50L
EAN: 8411630400245

CAJA



LÍNEA VIDRIO RETORNABLE GASEOSA.
Bebida refrescante a base de agua mineral natural.

EMBALAJE 

CAPACIDAD (ml) 

DIMENSIONES - CAJA
L-A-H (mm) 

PESO CAJA (kg) 

Nº CAJAS - CAPA 

Nº CAPAS - PALET

Nº CAJAS - PALET 

Nº UNIDADES - PALET 

PESO PALET (kg) aprox.

ALZADO

PLANTA

DIMENSIONES PALET

1200

10
00

—

BALNEARIO DE FUENSANTA, S/N
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IDENTIFICACIÓN 

CAJA PLÁSTICO 20U

500 

L 430
A 350
H 250

18,7

8

4

32

640

631

0,5 L

DIMENSIONES - UNIDAD
H - D (mm) 

H 225
D 74,3

11
4

5

430

3
5

0

1210

10
5

0

Nº UNIDADES - CAPA 160


	GASEOSA 20210615AF
	FL PET GASEOSA FRONT 20210615
	FL PET GASEOSA BACK 20210324ac (sin pack)

	FL RET GASEOSA 20230227
	FL RET GASEOSA FRONT 20230227
	FL RET GASEOSA BACK 20230227


